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روز گذشته دهمین قرار خدمت 
شهردار تهران در منطقه13 پس 
از زیارت مزار شهدای گمنام در 
بوستان سیمرغ شروع شد و او بعد از دیدار با کارکنان 
شهرداری در جلسه هم‌‌اندیشی نخبگان شرکت 
کرد و گفت: »تهران به جز هویت پایتختی، هویت 
دیگری ندارد اما ظرفیت‌های زیادی دارد. برای 
ساختن شهر نیز ضمن تشکر از کسانی که در 
دوره‌های گذشته زحمت کشیدند، نیاز به کمک 
داریم و ما در مدیریت شهر روحیه استغنا نداریم 
و احساس نیاز برای کمک دیگران به مجموعه 
مدیریت شهری وجود دارد.«  به گزارش همشهری، 
علیرضا زاکانی همچنین از افزایش سرانه فضای 
سبز منطقه خبر داد و عنوان کرد: »در تلاش 
هستیم تا 3ماه دیگر ساصد )سازمان اسلحه‌سازی 
صنایع دفاع( به شهرداری تحویل داده شود که 
با این کار حدود 11هکتار به فضای سبز منطقه 
افزوده می‌شود.« ظرفیت‌های دانشی و فناوری 
شهر بالا‌ست و تلاش می‌‌کنیم این هویت )هویت 

پایتختی( را به‌دست اهل دانش برجسته کنیم.«
شهردار تهران در ادامه تأکید کرد: »هویت دیگر 
در مجموعه شهر، هویت فرهنگی است که 
سبک زندگی مبتنی بر همبستگی و تعلقات 
محلی در شهر ایجاد می‌کند. هویت اقتصادی 
هم که مورد توجه مدیریت شهری است، هویت 
 تاش، کوشش، سازندگی و کار اقتصادی را 

دربرمی‌گیرد.« 

علیرضا زاکانی به حوزه ورزش، سلامت، رفاه و آرامش 
در شهر هم اشاره کرد و گفت: »با رویکرد مدیریت 
مشارکتی در شهر، توجه ما معطوف به این است که 
از طریق یادآوری هویت گذشته در محلات، احیای 
آنها را به‌دست مردم و مؤثرین جامعه بسپاریم تا 
شهری مولد و شکوفا داشته باشیم. همچنین باید 
ظرفیت‌های تهران در ابعاد مختلف به ظهور و بروز 
برسد و تأمین‌کننده نیازهای مردم تهران باشیم؛ 
چرا‌که باور داریم مدیریت شهری باید خودش را وقف 

خدمت به مردم و ساختن شهر کند.«

پاسخ به برخی ‌مسائل مطرح‌شده
شهردار تهران در ادامه به برخی ‌مشکلات 
مطرح‌شده توسط نخبگان منطقه هم پاسخ داد و با 
اشاره به وضعیت بن‌بست خیابان 17شهریور گفت 
که این خیابان تعیین تکلیف شده و مسیر گذشته 
ترمیم می‌شود. زاکانی همچنین عنوان کرد که برای 
دوشان‌تپه در حال تفاهم هستیم و خیابان پیروزی 
و دماوند هم بازگشایی می‌شوند. او به کمبود میدان 
میوه‌وتره‌بار در منطقه اشاره کرد و گفت: »۵میدان 
میوه‌وتره‌‌بار در منطقه کم داریم که امسال جبران 
می‌شود. در رابطه‌ با سرخه‌حصار هم طرح جامعی 
دنبال می‌شود تا آن را تبدیل به محیط فعال و 
زنده‌تری کنیم. چند درصد از کارهای ترمینال شرق 
باقی‌مانده که پس از اتمام ترمینال به مکان جدید 

منتقل می‌شود.«
 ارائه گزارش توسط سکاندار منطقه

شهردار منطقه۱۳ در جریان نشست هم‌اندیشی 
گزارشی از اقدامات و برنامه‌ها ارائه داد و گفت: 
»در ۱۹مسجد برنامه ملاقات مردمی داشتیم و به 
۲۰خانه شهید سرزدیم و شهرداران نواحی نیز باید 
به خانواده شهدا به‌صورت دوره‌ای سر بزنند و جویای 
خواسته‌های آنها باشند. در موضوع رفت‌وروب 
 )mrf(هنوز مشکل داریم. مرکز تفکیک پسماند
آخر تیرماه به منطقه تحویل داده می‌شود و با این 

کار مخازن منطقه زودتر تخلیه خواهند شد و 
زباله‌گردها کمتر می‌شود.« علی احمدی در ادامه 
عنوان کرد: »بعد از 13سال در این دوره برخی از 
قسمت‌های بزرگراه یاسینی آسفالت شد و مابقی هم 
در حال انجام است. همچنین ساختمان مخصوص 
بانوان ‌۵سال رها شده بود که در حال آماده‌سازی و 

بهره‌برداری هستیم.« 

11هکتار فضای سبز برای منطقه13
شهردار تهران در دهمین قرار خدمت به منطقه‌13 رفت و در جلسه هم‌اندیشی با نخبگان، مشکلات را بررسی کرد

گزارش

‌بناهای خطرناک را
از هفته آینده بشناسید 

فهرست منتشر شده 129ساختمان‌ ناایمن تهران مورد 
تأیید مدیران شهری نیست

پس از آتش‌سوزی ساختمان پلاسکو، بحث تهیه فهرستی 
از بنا‌های در معرض خطر شهر تهران به میان آمد و خیلی‌ها 
درخواست کردند تا نام بناهایی که به هشدارهای ایمنی 
بی‌توجه بودند رسانه‌ای شود. با این حال، اگرچه تاکنون اعداد 
و ارقامی متفاوت از بناهای خطرناک تهران اعلام شده اما هنوز 
فهرستی دقیق که مورد تأیید نهادهای مرتبط باشد، منتشر 
نشده است. بنابراین فهرستی که یکشنبه شب روی یک 
سایت خبری با عنوان لیست 129ساختمان بحرانی تهران 
قرار گرفت از سوی نهاد‌های مسئول تأیید نشد. اگرچه گفته 
می‌شود که این فهرست فقط شامل حال ساختمان‌هایی 
می‌شود که نسبت به آتش‌سوزی تاب‌آوری ندارند و همچنین 

طی چند ماهه اخیر نیز تغییر کرده است.
به هرترتیب تعداد زیادی از بناهای تهران ناایمن هستند که 
درصد بالایی از آنها کاربری تجاری و اداری دارند و در خیابان 
جمهوری واقع شده‌اند؛ البته که نمونه‌ آنها در دیگر شهرهای 
کشور هم دیده می‌شود و به همین جهت رئیس‌جمهور در 
جلسه اخیر هیأت دولت به وزرای کشور و راه‌و شهرسازی 
دستور داد به فوریت سازه‌های ناایمن را در سطح کشور 
شناسایی و صاحبان آنها را مکلف به مقاوم‌سازی این سازه‌ها 
کنند. سیدابراهیم رئیسی با تأکید بر اینکه دولت خود 
را ملزم به صیانت از جان مردم می‌داند، گفت: »صاحبان 
ساختمان‌های ناایمن باید موظف به مقاوم‌سازی سازه‌ها 
شوند و اگر کسی در این کار سستی و اهمال کرد، بدون تعارف 
با او برخورد قانونی شود. هیچ‌کسي حق ندارد جان مردم را 

به خطر بیندازد.«

آلومینیوم ایمن نیست
بعد از حادثه پلاسکو، کمیته ایمنی چهارمین دوره شورای 
اسلامی شهر تهران کار ارزیابی ساختمان‌ها را با بهره‌مندی 
از نظرات سازمان‌هایی مانند آتش‌نشانی و کارشناسان 
ایمنی شروع کرد. با وجود این، هیچ‌گاه فهرستی از بناهای 
ناایمن منتشر نشد. شورای پنجم که روی کار آمد هم موضوع 
فهرست بنا‌های ناایمن دوباره مطرح شد. این فهرست موجود 
بود اما شهردار وقت با بیان اینکه انتشار اسامی ساختمان‌ها 
روی بازار ساختمان‌ها و قیمت‌هایی که دلال‌ها تعیین 
می‌کنند تأثیر نادرستی خواهد گذاشت، از اعلام عمومی آن 
خودداری کرد. تنها گفته می‌شد که 33هزار ساختمان ناایمن 
در شهر تهران وجود دارد و عمدتا ساختمان‌هایی را شامل 
می‌شوند که قبل از اجباری شدن مقررات ملی کشور ساخته 
شده‌اند و آتش‌نشانی پیگیر بازرسی و ارزیابی شرایط آنهاست.

در این اوضاع و احوال و درپی اخطاریه‌ها و سختگیری‌ها، 
مالکان بعضی از ساختمان‌ها اقداماتی برای ارتقاي سطح 
ایمنی انجام دادند تا جایی که گفته می‌شد تعدادی از 
بناها از فهرست پرخطرها خط خورده‌اند. به‌طور نمونه 
مالکان و بهره‌برداران پاساژ آلومینیوم آسانسور‌ها را اصلاح 
و سیم‌کشی‌‌ها را ترمیم کرده و یک کیوسک آتش‌نشانی در 
طبقه همکف مستقر کردند. به برخی از کسانی که در پاساژ 

کار می‌کردند هم آموزش‌ مقابله با آتش‌سوزی داده شد.
پاساژ کویتی‌ها و پاساژ فردوسی که هردو در نزدیکی پلاسکو 
قرار دارند نیز برخی موارد ایمنی را تقویت کردند. حتی بازار 
تلفن‌همراه علا‌الدین با اصلاحاتی و ایجاد اتاق مانیتورینگ، 
نشان از ایمن‌سازی دارند. با این حال، ‌در آذر1400 یکی از 
مغازه‌ها آتش ‌گرفت تا از ایمن‌سازی ناقص پاساژ حکایت کند. 
در مورد ساختمان آلومینیوم نیز با وجود همه اقدامات صورت 
گرفته، دیروز محمد پیرعلی، رئیس سازمان اموال و املاک 
بنیاد مستضعفان گفت: »آلومینیوم ایمن نیست.« او افزود: 
»موضوع ناایمن بودن این ساختمان آنقدر جدی است که 
بنیاد مستضعفان ناگزیر شد آتش‌نشانانی را در 3شیفت در 
آنجا مستقر نماید و حال با گذشت ۵۸سال از عمرش در لیست 
ساختمان‌های ناایمن تهران دیده می‌شود. هرچند اسکلت 
ساختمان آلومینیوم، بتنی و برابر نظر کارشناسان کماکان 
دارای استحکام نسبی خوبی است و 5دستگاه آسانسور دارد 
اما فاقد راه‌پله فرار و گاز شهری است و با آنکه دارای بیمه 
آتش‌سوزی و حوادث و مسئولیت است اما فاقد سیستم اعلام 
و اطفای حریق بوده و تأسیسات برقی فرسوده و مستهلک، 

زنگ‌های خطر را به صدا درآورده است.«
بنابراین هنوز اینکه چه بناهایی بسیار پرخطر لقب دارند، در 
افکار عمومی مطرح است. البته شورای شهری‌ها می‌گویند که 
در جلسه هفته آینده فهرست ساختمان‌های خطرناک تهران 
را اعلام می‌کنند. فهرستی که از ساختمان‌‌های ناایمن در 
فضای مجازی منتشر شده نیز هیچ جزئیاتی را نشان نمی‌دهد 
و تنها شامل اسامی و نشانی ساختمان‌‌هاست. از سوی دیگر، 
اسامی برخی ساختمان‌ها که در طول چند سال اخیر پاره‌ای 
اقدامات ایمنی را به اجرا در آورده‌اند، هم در این فهرست دیده 
می‌شود و به‌نظر می‌آید همین موضوع دلیلی برای به‌روز 
نشدن آن باشد. ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اسلامی شهر تهران در این خصوص گفت: »لیستی از 
۱۲۹ساختمان بحرانی که یکی از پایگاه‌های خبری منتشر 
کرد، مورد تأیید شهرداری تهران و شورای شهر ششم نیست، 
زیرا این لیست متعلق به شورای شهر پنجم و اصلا به‌روزرسانی 
نشده است. انشاءالله تا پایان هفته آینده، سازمان آتش‌نشانی 

لیست ساختمان‌های ناایمن را منتشر خواهد کرد.«

محمد آخوندی
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 

شورای اسلامی شهر تهران
به  توجه  با  و  نخستین‌بار  برای 
عقب‌ماندگی ارائه گزارش‌های 
حسابرسی شهرداری تهران و سازمان‌ها 
و شرکت‌های وابسته در دوره گذشته، 
حسابرسی به‌صورت تجمیعی 4ساله به 
سرعت در حال جمع‌‎بندی برای ارائه در 
صحن علنی شوراست و چیزی نمانده 
که جمع‌بندی آن انجام و در صحن 

ارائه شود.

محمدمهدی عزیزی
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری تهران
کمپین »حساس شو، همراه شو« با 
رویکرد جدی نسبت به مبنای اصلی حوزه 
مدیریت پسماند ازجمله کاهش، تفکیک 
پسماند و مدیریت بهینه خرید راه‌اندازی 
شده است و شهروندان با مراجعه به 
صفحه اینستاگرامی این کمپین به آدرس 
mypasmand@ ضمن استفاده از 
محتوای آموزشی و اطلاع‌رسانی آن، 

می‌توانند در این کمپین مشارکت کنند.

ایمن‌سازی کانال آب 
خاورشهر کلید خورد

شهردار منطقه۱۵ از عملیات ایمن‌سازی‌ کانال سازمان 
آب خاورشهر به‌منظور حفظ جان کودکان و شهروندان 
پس از ۴۰سال ‌خبر داد. به گزارش همشهری، مهدی 
صباغ، شهردار منطقه۱۵ با اعلام این خبر گفت: 
عملیات ایمن‌سازی حاشیه شمالی کانال سازمان 
آب در شهرک خاورشهر به طول ۹۰۰متر با جاگذاری 
‌۳۰۰نیوجرسی در حاشیه این کانال آغاز شد. او با اشاره 
به اینکه کانال آب روباز خاورشهر با ۱۵۰متر طول از 
حدود ۴۰سال پیش برای انتقال آب و فاضلاب مناطق 
شهرداری ۲۰ و ۱۵ ساخته شد، افزود: 1650متر 
از این کانال در ضلع جنوبی شهرک خاورشهر واقع 
است که از امروز ایمن‌سازی محدوده منطقه۱۵ در 
دستور کار قرار گرفت. براساس گفته شهردار منطقه 
»عملیات استقرار نیوجرسی در حاشیه این کانال و در 
محدوده منطقه۱۵ در بازه زمانی یک ماه انجام خواهد 
شد. عملیات سرپوشیده‌سازی‌ کانال نیز از منطقه۲۰ 
آغاز شد و این عملیات در فصل پاییز به منطقه۱۵ 

می‌رسد.«

نقل‌قول‌خبر

مدیرکل آموزش‌های شهروندی شهرداری 
تهران از اجرای طرح شهروند متعالی با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های مدرسه، مسجد 
و خانواده در این دوره مدیریت شهری خبر 
داد. مهدی امیری گفت: »کانون‌های 
کودک و نوجوان به‌صورت خاص با تمرکز بر 
گروه هدف و خانواده‌های آنها تشکیل شده 
است. از سوی دیگر طرح شهردار مدرسه را 
با یک رویکرد بازنگری شده و جدیدی بعد 
از 2 تا 3سال مسکوت ماندن این پروژه در 

سال‌جاری عملیاتی می‌کنیم.«

مجید اکبرشاهی، دبیر هشتمین 
جشنواره بین‌المللی فیلم شهر گفت: 
»8کشور عضو سازمان همکاری 
اقتصادی)اکو( با ۲۶۹اثر متقاضی شرکت 
در هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم 
شهر شدند. در این بین ترکیه با ۱۱۲اثر 
بیشترین آمار را به ‌خود اختصاص داده 
است. جشنواره بین‌المللی فیلم شهر 
با هدف ترسیم و ترویج الگویی مناسب 
برای زندگی شهری و صنعتی امروز، 
منطبق با فرهنگ ایرانی-اسامی در 
5بخش، تابستان امسال در تهران برگزار 

خواهد شد.«
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اورهال 200رام قطار و 700دستگاه واگن متروی تهران امسال انجام می‌شود
مرکز فرمان مترو روی ریل به‌روزرسانی

 مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروي تهران و حومه 

حمل و نقل
درباره برنامه‌های مهم امسال این شرکت نظیر تأمین 
قطعات و تجهیزات، اورهال قطارهای فرسوده و مرکز 
کنترل فرمان مترو توضیح داد. طبق برنامه‌ریزی صورت‌گرفته امسال قرار 
است در مجموع 900واگن و قطار مترو شامل 200رام قطار و 700دستگاه 
واگن اورهال شود. همچنین اورهال مرکز کنترل فرمان مترو هم از دیگر 
برنامه‌های اولویت‌دار شرکت بهره‌برداری متروي تهران و حومه است. به 
گزارش همشهری، مهدی شایسته اصل، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری 
متروي تهران و حومه درخصوص اولویت‌های این شرکت در سال1401 از 
تامین 209عدد چرخ قطار خبر می‌دهد و می‌گوید: »اولویت نخست شرکت 
مترو و قرارگاه حمل‌ونقل، تأمین قطعات و تجهیزات راهبردی مترو و 
همچنین پرکردن انبارها از قطعات مورد نیاز و اضطراری است. در همین 
راستا یک قرارداد ۸۰۰میلیارد تومانی امضا و جاری شده است. در این 
قرارداد که با مشارکت بانک شهر و شرکت شهر آتیه امضا شده است، 
خریدها متناسب با نوع تجهیزات و قطعات موردنیاز انجام شده و به مرور 
دراختیار شرکت بهره‌برداری متروي تهران قرار می‌گیرد.  شایسته‌اصل از 

برنامه شرکت بهره‌برداری متروي تهران برای اورهال   مرکز فرمان مترو 
می‌گوید: »مرکز فرمان متروي تهران به‌عنوان مغز تصمیم‌گیرنده و راهبری 
سیستم مترو به‌شمار می‌رود که موضوعاتی نظیر کنترل ترافیک و سرفاصله 
زمانبندی قطارها را به‌صورت مرکزی کنترل می‌کند. تمامی راهبران ناوگان 
و سیستم موظف هستند هماهنگی‌های لازم را با مرکز فرمان انجام دهند. 
برق بالاسری و شبکه مترو از طریق مرکز کنترل فرمان مدیریت می‌شود و 

اگر هر آسیب و نقصی وجود داشته باشد در لحظه برطرف می‌شود. مرکز 
کنترل فرمان جزو مهم‌ترین ارکان شرکت بهره‌برداری متروي تهران است. 
این مرکز در زمان تحویل از مدیریت شهری گذشته با مسائلی مواجه بود 
که به‌لحاظ فنی و تکنولوژی نیاز به ارتقا دارد. بعضی از خطوط مترو در زمان 
احداث مرکز کنترل فرمان در ذیل این مرکز ایجاد نشده بودند اما به‌زودی 

خطوط ۶ و ۷ به مرکز کنترل فرمان اضافه می‌شوند.«

اجرای برنامه »امام دل‌ها« در سالروز ارتحال امام خمینی)ره(
معاون فرهنگی سازمان 

مناسبت
فرهنگی هنری شهرداری 
برگزاری  از  تهران 
ویژه‌برنامه‌های »امام دل‌ها« به مناسبت 
سی‌وسومین سالگرد ارتحال امام)ره( خبر داد 
و گفت: »۸۷ عنوان برنامه و ۱۹۱اجرا با رویکرد 
افزایش آگاهی مردم درخصوص جایگاه 
رهبری و ولایت‌فقیه، معرفی سبک زندگی و 
ابعاد شخصیتی امام)ره( و ترویج و نشر 

اندیشه‌های امام)ره( پیش‌بینی شده است.«
به‌گزارش همشهری، سیدعلیرضا فاطمیان‌پور 
در تشریح برنامه‌ها گفت: »سلسله‌نشست‌های 
معرفتی، مسابقات کتابخوانی و داستان‌گویی، 
جلسات گفت‌وگومحور و مباحثه‌ای با 
حضور کارشناسان و... بخشی از برنامه‌های 

پیش‌بینی‌شده هستند که برخی به‌صورت 
مجازی و تعدادی هم در مراکز فرهنگی، 
فرهنگسراها، مدارس و مساجد اجرا 

می‌شوند.«
 همچنین در مسابقه »زندگی به سبک 
روح‌الله« ویژه نوجوانان، محصولات 
اینفوگرافیک زندگی به سبک روح‌الله تا 
۱۱خردادماه تولید و در مدارس مناطق 
۲۲گانه شهر تهران و همچنین از طریق فضای 
مجازی توزیع می‌شود. علاقه‌مندان براساس 
کد پاسخ سریع )QR code( که روی محصول 
وجود دارد، می‌توانند به‌صورت مجازی در 
مسابقه شرکت کنند و جوایز برگزیدگان هم 
در آیین اختتامیه برنامه روز شنبه )۲۱خرداد( 

در فرهنگسرای ولا اهدا می‌شود.

اخطار به پاساژهای شمال شهر
مجتمع‌های تجاری شمال تهران با اخطار نهایی 
شهرداری منطقه یک و قوه قضاییه در مدت یک هفته 
ملزم به اخذ تأییدات لازم از سازمان آتش‌نشانی و 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران شدند. 
به‌گزارش همشهری، حمیدرضا حاجوی، شهردار منطقه 
یک به همراه محمدحسین جعفری، معاون دادستان 
تهران و سرپرست دادسرای ناحیه یک )الهیه( در بازدید 
از مجتمع‌های تجاری قائم، بعثت، البرز، میری و... اعلام 
کرد: شهرداری منطقه با همکاری قوه قضاییه اخطارهای 
لازم را به مدیران مجموعه ابلاغ می‌کند و بعد از مدت 
تعیین‌شده از هرگونه بهره‌برداری واحدها جلوگیری 
به‌عمل خواهد آورد. همچنین مهدی صالحی، شهردار 
منطقه 2 تهران از ارسال 547 اخطار به مالکان بناهای 

متخلف در این منطقه خبر داد.

  امیرعلی فریدون‌فر، رئیس اداره بهداشت شهر 
تهران: نخستین شهری که در ایران گواهی شهر 
سالم را گرفت‌، شهر سهند بود و امیدواریم در 
منطقه۱۳ با ۸۰ مؤلفه به این مهم دست پیدا 

کنیم.
  حجت‌الاسلام حسین اسکندری، نویسنده: 
اوضاع فرهنگی روزبه‌روز نگران‌‌کننده می‌شود 
و ضروری است که‌ در کارها پیوست ایمانی و 

اسلامی وجود داشته باشد.
  رحیمی ارجمندی، فعال اجتماعی: به‌دلیل 
بن‌بست‌شدن خیابان ۱۷شهریور حضور 
خانواده‌ها کم شده و ازاین‌رو باید این خیابان از 

بن‌بست خارج شود.
  سیاوش‌نژاد، مربی کاراته: پارک معلم کنار 
پارک پیروزی به بانوان اختصاص پیدا کند. 
همچنین درخواست می‌کنیم برای نوجوانان، 

باشگاه ورزش‌های باستانی ایجاد شود.
  فروتن، مربی کشتی: خانه کشتی کنار اتوبان 
امام‌علی شرایط خوبی برای تمرین و برگزاری 

مسابقه ندارد.
  شادمانی، مدیر آموزش‌وپرورش: باید مدارس 
موفق و آباد داشته باشیم و توجه به فضای 
آموزشی اهمیت دارد؛ چرا‌که فقر فضا در منطقه 

وجود دارد.
  محمدی، عضو تیم ملی تکواندو: سالنی نداریم 

که تمریناتمان را انجام دهیم.
  حافظی، جانباز ۷۰درصد: مناسب‌سازی 
معابر برای معلولان و جانبازان باید به نحو احسن 

انجام شود.
  افروغ، کارآفرین: سراهای محله فضای امنی 
هستند و بهتر است اجاره‌بهای آنها منطقی‌تر 

شود. 

مشکلات منطقه به روایت نخبگان
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یکصدوچهل‌وسومین ایستگاه مترو در آستانه افتتاح
 ایستگاه خیابان شهدای هفدهم شهریور در خط۷ شبکه متروي تهران در آستانه بهره‌برداری قرار گرفت. این ایستگاه در تقاطع خطوط ۶ 
و ۷ واقع شده و یکصدوچهل‌وسومین ایستگاهی است که در مدار خدمت‌رسانی به شهروندان قرار می‌‌گیرد. به گزارش همشهری، مهندس 
مسعود درستی، مدیرعامل شرکت متروي تهران با اعلام این خبر گفت: »پیرو وعده‌ای که اواخر سال گذشته و در جریان افتتاح ایستگاه 
بوستان گفتگو به مردم صبور پایتخت داده بودیم، عملیات اجرایی ایستگاه خیابان شهدای هفدهم شهریور تا قبل از پایان 3ماهه نخست 
سال‌جاری تکمیل شده و ظرف روزهای باقیمانده از خردادماه، امکان بهره‌برداری از آن وجود دارد. این ایستگاه در محدوده منتهی‌الیه ضلع 
شرقی بازار بزرگ تهران و در منطقه‌ای پرترافیک و متراکم به لحاظ جمعیتی از منطقه۱۲ واقع شده است.« درستی در ادامه صحبت‌های 
خودش به سبک خاص معماری ایرانی- اسلامی ایستگاه خیابان شهدای هفدهم شهریور اشاره کرد و گفت: »توجه به طراحی چشم‌نواز 
محیط داخلی و همچنین نمای بیرونی ایستگاه‌های شبکه متروي تهران، ضرورت انکارناپذیری است که طی سال‌های اخیر بیشتر مدنظر 

قرار گرفته تا مسافران این وسیله حمل‌ونقلی پرمخاطب در مواجهه با آثار هنری، جلوه‌های بدیعی را نظاره‌گر باشند.« 

مکث


